ZLNO498 - Rezalica za salatu, 200 W, sivo/crna

Zilan

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

TRANSPORTNO

Mali kuc¢anski aparati
Rezalice i sjeckalice

kom.

1.936 kg.

2.1 kg.
290x250x205

6 kom.

11.616 kg.
12.6 kg.
640x520x300

24 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Pripremite svoju omiljenu salatu na najednostavniji moguci nacin. ZLN0498 rezalica snage 200 W, 4 dodatka za povrée,
voce, pribor za rezanje krumpira. Kudiste izradeno od nehrdajuceg Celika, anti slip nozice... Svi dijelovi su lako odvojivi i

jednostavni za odrzavanje




